关于组织参加贵州省教育厅 省大数据局

2021 年大数据相关行业线上招聘会的通知

各学院：

为充分挖掘就业岗位，积极搭建双选平台，抓好供需对

接活动，全力促进我省高校毕业生更加充分更高质量就业。

贵州省教育厅将联合省大数据局举办 2021 年大数据相关行

业线上招聘会，请各学院积极组织学生参会。现将有关事项

通知如下：

一、活动时间

2021 年 5 月 19 日至 5 月 25 日

二、活动平台

贵州省普通高等学校毕业生就业工作办公室就业信息

网 (http: //www. gzs jyzx. com )。

三、相关要求

1.请各学院积极通知并组织毕业生于 2021 年 5月 18 日

前登录贵州省普通高等学校毕业生就业工作办公室就业信

息网(http: //www. gzs jyzx. com)查看下载用人单位岗位

需求信息, 毕业生要完善好自己的个人简历，及时与用人单

位联系， 及时向用人单位发布求职简历，与用人单位保持

沟通，以确保面试、签订就业手续等顺利进行。

2.线上招聘活动期间各学院要有专人职守，为毕业生提

供个 性化、精准化服务，并做好毕业生签约手续及就业相

关政策法规 的咨询、解答和指导等相关工作。

3.请各学院做好网络求职安全教育。

附件：省教育厅办公室省大数据局办公室关于举办

2021 年大数据相关行业线上招聘会的通知

招生就业处

2021 年 5 月 18 日